内蒙古医学院2011年公开招聘工作人员简章

       为进一步贯彻落实国家和自治区有关政策，根据《事业单位公开招聘人员暂行规定》（人事部令第6号）、《内蒙古自治区直属事业单位补充工作人员公开招聘办法》（内人发[2005]22号）、《关于进一步加强事业单位公开招聘工作的通知》（内人发[2009]83号）等文件精神，经内蒙古人力资源和社会保障厅批准，内蒙古医学院面向社会公开招聘工作人员，现将《内蒙古医学院2011年公开招聘工作人员简章》公布如下：
一、学校及三所直属附属医院概况
（一）学校概况

内蒙古医学院坐落于内蒙古自治区首府呼和浩特市，是一所以医学为主，集理学、工学、管理学、文学于一体的综合性高等医药院校。学校成立于1956年，是新中国在少数民族地区最早建立的高等医学院校之一。经过50多年的建设和发展，已成为一所具有鲜明办学特色的地方高等医药院校。2007年，学校顺利通过国家教育部本科教学工作水平评估，被评为“优秀”等次。
学校现有金山校区、新华校区两个教学园区，总占地面积1845.12亩，总建筑面积31.90万平方米。其中，教学行政用房面积18.64万平方米。教学科研仪器设备总值10128.10万元，学校图书馆各类图书文献86万册（种）。
学校设有16个教学单位，5所附属医院。学校招收本科生、研究生，并与北京中医药大学、首都医科大学联合培养部分专业博士研究生，2009年被内蒙古自治区政府确定为自治区博士学位授权立项建设单位。学校拥有5个一级学科、46个二级学科硕士学位授予点， 21个本科专业。
学校现有“国家临床重点专科”——骨科，有5个自治区重点学科，2个自治区重点培育学科，6个自治区重点实验室，6个自治区实验教学示范中心，3个教育部第二类特色专业，10个自治区品牌专业，20门自治区精品课程。内蒙古蒙医药博物馆、内蒙古自治区卫生政策研究所、心血管研究所、骨科研究所设在我校。
学校有享受政府特殊津贴专家58人，国家和自治区有突出贡献的中青年专家26人，国家“新世纪百千万人才工程”第二层次人选1人，自治区“新世纪321人才工程”第一、二层次人选24人，自治区高等教育“111人才工程”第一、二层次人选9人。
（二）附属医院概况

附属医院建立于1958年，经过50多年的发展，现已成为自治区最大的一所集医疗、教学、科研、急救、康复、预防保健为一体的综合性三级甲等医院。医院占地面积为53,400平方米、总建筑面积193,456平方米，开放床位数为1667张。年门诊量110余万人次，年住院病人5万多人次，年手术近3万台次。

医院现有职工2413人，其中专业技术人员1938人，具有正高级职称人员209人，副高级职称人员318人，中级职称人员484人。具有博士学位人员66人、硕士学位人员430人。
医院设有34个临床科室，10个医技科室。有自治区临床医学领先学科6个，重点学科7个，重点实验室1个。有11个硕士学位授予点，硕士生导师118名。

目前，医院拥有PET-CT、ECT等一批先进的仪器设备。通过HIS系统、LIS系统的建立，实现了网络化管理。

近年来陆续开展了许多新业务，其中器官移植、试管婴儿等项目填补了自治区空白，并获得了省部级科技进步奖。科研力量雄厚，获得各级各类科研立项278项，获得科研经费2273.61万元。获内蒙古自治区科技进步奖99项。近年来，建立了“远程医疗会诊网络”，遍布区内12个盟市的100多个旗、县、区。
医院先后获得“全国爱婴医院”、“全国百佳医院”、“全国青年文明号”、“全国百姓放心示范医院”、“全国卫生系统先进集体”、“全国三八红旗集体”、“全国医院文化建设先进单位”和“全国行风建设先进集体”等荣誉称号。
（三）第二附属医院概况

第二附属医院始建于1985年，是自治区唯一的三级甲等骨科专科医院。医院占地面积14000平米，新建综合大楼建筑总面积31000平米。现有职工539人，正高职称人员32名，副高职称人员63名，博士、硕士69名，博士、硕士占骨科医生总数的50%以上。医院现有床位400张，年诊治患者65000余人次，年接收住院患者8000余人次，年手术7000余台次。

第二附属医院是西部地区专业化程度最高的骨科医院，骨科专业细化10多个亚专业，专病专治，精益求精。医院始终与国际、国内骨科专业前沿接轨，不断探索创新，在严重脊椎畸形、复杂颈椎损伤、脊椎微创手术、显微组织移植与断肢（指）再植、复杂骨关节损伤修复与重建、小儿先天性骨关节疾病、人工关节置换、骨肿瘤、骨科康复等研究居自治区领先水平，部分项目达到或接近国内、国际先进水平。

医院注重科研创新，先后荣获25项自治区科技进步奖，拥有国际先进的高精尖手术、检验、功能、影像医疗设备和现代化的层流手术间。医院坚持以病人为中心，简化就医流程，方便患者就医。医院先后与其他国家及国内部分先进医院进行医疗、科研、人才培养方面的交流与合作，技术水平不断提高。先后荣获“自治区‘公益之星’先进集体“、“自治区优秀党组织”、“自治区巾帼建功文明岗”、“首府百姓放心医院等荣誉称号”。
（四）附属人民医院概况
附属人民医院前身是原呼和浩特铁路中心医院，于2004年6月“整建制”移交内蒙古医学院，成为直属附属医院，更名为内蒙古医学院附属人民医院、内蒙古医学院肿瘤研究治疗中心，是一所集医疗、教学、科研、急救、康复、预防保健为一体的国家三级乙等医院、国家爱婴医院，是内蒙古自治区本级医疗定点医院，呼和浩特城镇职工基本医疗保险定点医院。
医院大力引进和培养各类优秀人才，先后与中国医学科学院肿瘤医院、北京大学肿瘤医院、天津肿瘤医院、山东省肿瘤医院、辽宁省肿瘤医院等国内知名肿瘤医院建立了长期协作关系，并有计划选派优秀医护人员到上述各医院接受系统规范的专业培训。
医院现有职工892人，其中专业技术人员635人，正高职称人员41名，副高职称人员96名，中级职称人员173名。博士1名，在读博士4名，硕士48名，在读硕士45名。医院设有25个临床专业科室、9个医技科室，《疾病监测与控制》杂志社设在医院。
二、招聘计划
自治区党委组织部、自治区编办、自治区人力资源和社会保障厅下达的《关于下达自治区直属（含部门所属）事业单位2011年公开招聘工作人员计划的通知》（内人社办发[2011]113号），批准我校公开招聘工作人员计划206名（其中学校本部65名，附属医院71名，第二附属医院15名，附属人民医院55名）。详见《内蒙古医学院2011年补充工作人员计划数及岗位需求》（附件二）。
三、应聘条件
（一）遵纪守法，具有良好的思想道德品质。坚持四项基本原则，认真学习马列主义、毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想，能够自觉执行党的路线、方针、政策。
（二）爱岗敬业、忠诚党的教育事业，有强烈的事业心、责任感和服务意识，能以科学发展观为指导，努力学习、勤奋工作。
（三）具有聘用岗位所需的专业技术知识和相应的教学、科研及其他工作能力。
（四）身体健康，具有良好的心理素质。

    （五）应聘人员学历必须是国家统招的全日制毕业生；博士研究生、硕士研究生要求本科起点，且博士、硕士所学专业与本科专业必须一致。

    （六）年龄要求：参加招聘的本科生不超过25周岁；硕士研究生不超过35周岁；博士研究生不超过40周岁。

    （七）毕业年限：招聘2010、2011年毕业的硕士研究生和本科生。

（八）应聘人员须符合岗位对专业、学历和英语等方面的要求（本科生要求内蒙古户籍或内蒙古生源）。
四、报名
（一）报名工作由内蒙古医学院人事处负责。应聘人员报名时，要认真阅读招聘简章，仔细鉴别个人是否符合条件，根据《内蒙古医学院2011年补充工作人员计划数及岗位需求》（附件二）中所规定的岗位和专业要求，准确、详细的填报个人应聘信息。每人只能填报一个岗位。

（二）应聘人员在规定时间内通过现场或网上进行报名。

现场报名：应聘人员须填写《内蒙古医学院2011年公开招聘工作人员报名表》（附件一）,提交本人近期2寸正面免冠彩照，并附学历、学位、英语水平、计算机水平、执业资格等证书原件及复印件。留学回国人员需提供由教育部留学服务中心提供的《国外学历学位认证书》。凡不能按时提供相关证件而影响报名、考试或聘用的，责任自负。

网上报名：在内蒙古医学院网上下载并填写《内蒙古医学院2011年公开招聘工作人员报名表》（附件一），与本人近期正面免冠2寸数码彩照一同发至指定邮箱。网上报名的人员在笔试前5天（博士在面试前5天）提供以上证件的原件和复印件。应聘人员须对在网上所提交资料的真实性、准确性、完整性负责，凡因所提交材料不真实、不准确、不完整而影响报名、考试或聘用的，责任自负。

内蒙古医学院网：http://www.immc.edu.cn
联系人：  吴波  吴星南

联系电话：0471－6653056
E-Mail：   271284509@qq.com   13983853@qq.com
（三）报名时间：2011年6月20日—2011年6月29日，报名时间为10天。

（四）内蒙古医学院人事处从2011年6月25日开始对应聘人员进行资格审查，并及时公布资格审查结果。应聘人员经资格审查合格，方可参加学校统一组织的笔试、面试与考核。资格审查工作将贯穿整个招聘过程，一经审查出应聘人员所报信息与实际不符，有欺诈瞒报行为的，即时取消应聘资格。

（五）每个招聘岗位与报名人数的比例达到1:4及以上方可开考（博士研究生除外）。
五、测评时间和方法
（一）笔试时间和地点详见准考证。

（二）面试时间和地点将在内蒙古医学院人事处网上发布。

（三）测评方法：
本次公开招聘工作人员采取考试（由笔试和面试组成）的方式进行。硕士及以下学位应聘人员需要参加笔试和面试，博士学位应聘人员只需进行面试。

1、笔试采取闭卷方式进行，试卷统一汉文制卷。答题可选用蒙、汉一种文字，不得混用，满分100分。
2、笔试成绩加分：蒙古族、达斡尔族、鄂伦春族、鄂温克族应聘人员在笔试成绩加权前加2分；对在我区服务的“大学生村官”、“西部计划志愿者”、“民生工作志愿者”、“农村牧区特岗教师”、“三支一扶”大学生和列入旗县以上人力资源和社会保障部门储备计划的储备人才，在笔试成绩加权前加2分；同时具备以上两个加分条件的，在笔试成绩加权前加3.2分。符合上述加分条件的应聘人员，须出具相关部门的证明材料方可加分。
3、“储备人才”加分条件及确认
“储备人才”加分必须符合以下条件：正式列入旗县以上人力资源和社会保障部门日常管理；储备已满2年且考核合格；服务期满未超过3年（2008年6月16日后服务期满的）；未占编制正式录用到机关或聘用到事业单位工作。

符合加分条件的“储备人才”应聘者，须出具相关证明材料，送当地旗县（市、区）人力资源和社会保障局，由旗县（市、区）及盟市人力资源和社会保障局逐级审核其有关材料（储备协议书、原始花名册和储备两年期间的年度考核表），并由盟市人力资源和社会保障局在6月29日前将审核材料报送自治区人力资源和社会保障厅公开招聘办公室，经项目主管单位确认后，方具有加分资格。
4、笔试总成绩计算方法：笔试总成绩=笔试成绩+政策加分。

5、笔试结束后，将应聘人员的笔试总成绩从高分到低分排序，按照各岗位招聘计划数与参加面试人数1:3的比例确定拟进入面试范围初步人选。对同一岗位因成绩并列而超过1:3比例的所有应聘人员全部进入面试。全部应聘人员的笔试总成绩和进入面试的人员名单在内蒙古医学院人事处网上公布。
6、面试采取试讲、提问相结合方式进行，内容为所报专业的相关知识和综合知识。满分为100分，由面试考官现场打分，去掉一个最高分和一个最低分后的平均成绩为考生的面试成绩。此次招聘设面试最低分数线，最低分数线为参加此次面试人员的平均成绩（不包括加分，校本部和三所附属医院分别单独设定最低分数线）。

7、面试加分：蒙古族、达斡尔族、鄂伦春族、鄂温克族应聘人员在面试成绩加权前加3分；对在我区服务的“大学生村官”、“西部计划志愿者”、“民生工作志愿者”、“农村牧区特岗教师”、“三支一扶”大学生和列入旗县以上人力资源和社会保障部门储备计划的储备人才，面试成绩加权前加3分；同时具备以上两个加分条件的，在面试成绩加权前加4.8分。符合上述加分条件的应聘人员，须出具相关部门的证明材料方可加分。
8、面试总成绩计算方法：面试总成绩=面试成绩+政策加分。

9、测评总成绩=（笔试成绩+政策加分）х40%+（面试成绩+政策加分）х60%。
10、考试工作结束后，由内蒙古医学院人事处加权计算参加面试应聘人员考试总成绩并分岗位从高分到低分排序，根据考试总成绩，按照该岗位招聘计划与进入体检和考核范围人数1:1的比例，确定进入体检和考核的人选，在内蒙古医学院人事处网上发布。如果同一岗位计划聘用的最后一名应聘人员考试总成绩出现并列，且都进入体检与考核将超出招聘计划数的，须通过加试最终确定拟聘人选
六、体检与考核
（一）体检：按照《公务员录用通用体检标准（试行）》（国人部发[2005]1号）、《关于修订<公务员录用体检通用标准（试行）>及<公务员录用体检操作手册（试行）>的通知》（人社部发[2010]19号）和《关于对<关于明确公务员录用体检中肝脏生化标准的请示>答复的函》（国公考录函[2010]13号）具体组织实施。具体时间和地点由学校人事处通知应聘人员。应聘人员体检不合格或被取消资格的，从参加该岗位面试符合录取分数的应聘人员中按照总成绩由高到低的顺序依次递补。

（二）考核：按照德才兼备的标准，根据招聘岗位的要求采取多种形式进行考核，作出考核结论。考核不合格的，从参加该岗位面试符合录取分数的应聘人员中按照总成绩由高分到低分的顺序依次递补。
七、确定拟聘人员
学校根据考核和体检结果，确定拟聘人选，经分管校领导审批后，报学校党委研究确定拟聘人员。
八、公示和聘用
（一）对拟聘人员在内蒙古医学院人事处网上公示7天，对没有问题或反映问题不影响聘用的，办理聘用手续；对反映有严重问题并查有实据的，不予聘用，所空岗位从参加该岗位面试符合录取分数的应聘人员中按照总成绩由高分到低分的顺序依次递补；对反映有严重问题，但一时难以查实或难以否定的，暂缓聘用，待查实并作出结论后再决定是否聘用。

（二）经公示后确定聘用的应聘人员，由学校根据有关规定，报自治区人力资源和社会保障厅办理聘用手续。

（三）2011年应届毕业生必须按时取得学校毕业证和学位证，不能按时取得毕业证或学位证的，取消聘用资格，责任自负。

（四）受聘人员按照有关规定实行聘用制管理和基本养老保险制度，学校与受聘人员签订聘用合同，并按程序办理相关手续，享受国家和学校规定的工资福利待遇。

（五）受聘人员按规定实行试用期的，试用期包括在聘用合同期限内。试用期满合格的，予以正式聘用；不合格的，取消聘用。按规定不实行试用期的受聘人员，直接正式聘用。

（六）对已与事业单位签订聘用合同或与企业签订劳动合同尚在合同期内的拟聘人员，如原所在单位不同意与其解除合同的，一律取消其本次聘用资格，责任自负。
九、纪律与监督

学校纪检监察部门对招聘工作实行全程监督。如面试考官与参加应聘人员有亲属关系者，实行回避制度。对违反有关工作纪律的人员，视情节轻重，给予批评教育或行政处分；对违反考试纪律的应聘人员，视情节轻重，给予批评教育或取消考试资格。
内蒙古人力资源和社会保障厅监督电话：0471-6944911
内蒙古医学院监督电话：0471-6653027   6653046
未尽事宜另行通知。
本简章由内蒙古医学院人事处负责解释。
附件一：内蒙古医学院2011年公开招聘工作人员报名表
附件二：内蒙古医学院2011年补充工作人员计划数及岗位
需求
附件一：
内蒙古医学院2011年公开招聘工作人员报名表

	姓    名

	性别

	民  族

	近期2寸彩照
（电子或实物）

	出生年月

	籍贯

	政治面貌

	现户籍地
	        省        市（县）
	婚姻状况

	身份证号码

	联系电话

	通讯地址

	邮  编

	毕业院校

	毕业时间

	所学专业

	学历及学位

	外语水平

	计算机水平

	专业技术资格及取得时间

	职业资格

	执业资格

	拟报岗位

	学习、工作经历
（何年何月至何年何月在何地、何单位工作或学习，任何职。从中学开始，按时间先后顺序填写。）

	家 庭成 员及 主要 社会 关系
	姓  名
	与本人关系
	工作单位及职务
	户籍所在地

	有 何特 长及 突出 业绩

	奖  惩

情  况

	审  核
意  见
	审核人：                            审核日期：   年  月  日

	备  注

说明：1、此表用黑色或蓝黑色钢笔或中性笔填写，字迹要清楚；

2、以上表格填写内容必须真实、准确、完整。凡因所填写内容不真实、不准确、不完整而影响报名、考试或聘用的，责任自负。

附件二：
内蒙古医学院2011年补充工作人员计划数及岗位需求

（1） 内蒙古医学院校本部2011年补充工作人员计划数及岗位需求

	部门
	招聘部门及岗位
	专业
	学历要求
	备注

	博士
	博士或
硕士
	硕士
	本科

	基础
医学院
(14人)
	生理学教研室
	临床医学（生理学）
	1

	医学院校毕业

	病理学教研室
	临床医学（病理学）

	1

	医学院校毕业

	免疫学教研室
	临床医学（免疫学或相近专业）
	1

	医学院校毕业，有独立从事科学研究的能力，英语CET4及以上

	法医学教研室
	临床医学（法医临床学）
	1

	2

	化学

	1

	临床医学（法医病理学）

	1

	组织与胚胎学教研室
	临床医学（人体组织与胚胎学）
	1

	医学院校毕业

	生物化学与分子生物学教研室
	临床医学（生物化学或分子生物学）

	1

	医学院校毕业，同等条件下，蒙汉兼通者优先

	药理学教研室
	药学类专业
	1

	医药学院校毕业

	人体解剖学教研室
	临床医学（人体解剖学）

	2
	医学院校毕业，本科及以上学历

	遗传学教研室
	医学遗传学
	1

	医学院校毕业

	中医学院
(4人)
	中医方药学教研室
	方剂学
	1

	中医临床基础教研室
	伤寒学
	1

	中医骨伤学教研室
	中医骨伤学

	1

	中医养生康复教研室
	中医康复学

	1

	蒙医药学院
(10人)
	蒙医基础理论医史教研室
	蒙医或攻读蒙医相关专业(蒙医基础学)

	1

	蒙医内科温病教研室
	蒙医或攻读蒙医相关专业(蒙医诊断学)

	1

	蒙医外科教研室
	蒙医(骨伤科学)

	1

	蒙医(眼科学)

	1

	蒙医护理学教研室
	蒙医(蒙医护理学)

	1

	蒙医文献教研室
	蒙医文献学(蒙古文化专业或蒙古古典文献专业)

	1

	蒙医妇儿科教研室
	蒙医(蒙医妇科学)

	1

	蒙医疗术教研室
	蒙医(蒙医疗术学)

	1

	针灸疗术学实验中心
	蒙医(蒙医疗术学或蒙语授课动物学)

	1

	蒙药中药炮制实验中心
	蒙药(蒙医方剂学)

	1

	人文社会科学学院
(3人)
	史学与民族理论教研室
	历史学

	1

	心理学教研室
	心理学

	1

	德育美育教研室
	思想政治教育或法学

	1

药学院

	(7人)
	药物分析教研室
	药学类专业

	1

	天然药物化学教研室
	药学类专业

	1

	药剂学教研室
	药学类专业

	1

	分析化学教研室
	化学

	1

	有机化学教研室
	化学

	1

	药物化学教研室
	药物化学
	1

	药学实验中心
	药学类专业

	1

	卫生管理学院
(6人)
	社会医学教研室
	卫生统计、公共卫生

	1

	卫生管理教研室
	公共事业管理（卫生方向）

	1

	法律

	1

	经济学教研室
	经济学或卫生经济学

	1

	卫生政策研究所
	卫生管理、卫生经济

	1

	教科研办公室
	卫生管理或高等教育管理

	1

	公共卫生学院
(4人)
	预防医学教研室
	预防医学

	2

	医学院校预防医学专业毕业生

	预防医学实验中心
	预防医学或医学专业

	2

	教辅系列，医学院校预防医学或临床医学专业毕业生

	外国语学院(6人)
	英美文学专业

	3

	全日制本科起点

	英语语言学专业

	3

	计算机信息学院(1人)
	数学教研室
	数学或应用数学

	1

	护理学院
(2人)
	基础护理教研室
	应用心理学

	1

	护理学

	1

	蒙药研究所（2人）
	蒙医药专业

	2

	体育教学部(1人)
	排球

	1

	临床医学部(1人)
	教务学籍科
	临床医学专业

	1

	财务处(2人)
	会计专业

	1
	财经类本科院校2011应届毕业生，经济学学士学位、具有会计从业资格证

	税收筹划专业

	1
	财经类本科院校2011应届毕业生，经济学学士学位

	后勤管理处(2人)
	经济管理(包括工程造价、建筑施工技术与组织暖通)

	1
	本科及以上学历

	财会专业

	1
	本科及以上学历

	合     计
	9
	24
	26
	6
	65

（二）内蒙古医学院附属医院2011年补充工作人员计划数及岗位需求
	部门
	招聘部门及岗位
	专业
	学历要求
	备注

	博士
	硕士
	本科

	附属
医院
(71人)
	普外科
	普通外科学专业
	1

	心血管内科
	循环或心血管内科学专业

	3

	在同等条件下，2011应届毕业生优先

	内分泌科
	内分泌专业

	2

	在同等条件下，有执业医师证书优先

	血液内科
	血液内科专业

	2

	在内科血液病实验室工作

	呼吸A区
	呼吸专业

	1

	有执业医师证书

	呼吸B区
	呼吸专业

	1

	有执业医师证书

	风湿科
	风湿专业

	1

	在同等条件下，2011应届毕业生优先

	消化内科
	消化内科学专业

	1

	能独立操作胃肠镜

	胸外科A区
	心胸外科学专业

	1

	2011应届毕业生， 30周岁以下，有执业医师证书

	胸外科B区
	胸外科学专业

	1

	神经外科
	神经外科学专业

	2

	骨科
	骨外科学专业

	2

	妇产科
	妇产科学专业

	2

	30周岁以下

	儿科
	新生儿专业

	1

	儿科专业(急救)

	1

	儿内科专业

	1

	检验专业

	1

	麻醉科
	麻醉学专业

	3

	从事疼痛专业1人，体外循环1人，临床麻醉1人

	耳鼻咽喉科
	耳鼻咽喉专业

	1

	有临床执业医师证书

	感染科
	内科或传染病专业

	1

	PET/CT中心
	放射性药物专业
	1

	岗位为核药物工程师

	核医学与影像医学专业
	1

	岗位为核医学诊断医师，在同等条件下，有留学经历优先

	口腔科
	口腔修复学专业
	1

	口腔颌面外科学专业

	1

	口腔牙体牙髓病专业

	1

	肿瘤外科
	肿瘤外科学

	1

	在同等条件下，2011应届毕业生优先

	部门
	招聘部门及岗位
	专业
	学历要求
	备注

	博士
	硕士
	本科

	附属
医院
(71人)
	干部保健A区
	内科学专业

	1

	30周岁以下，有执业医师证书

	中医科
	中医内科学专业

	1

	有执业医师证书

	神经内科
	神经内科学专业

	1

	重症医学科(ICU)
	重症病学、呼吸、心内、麻醉专业

	1

	PRK中心
	眼科视光学专业

	1

	肿瘤内科
	肿瘤学专业

	2

	皮肤科
	皮肤科学专业

	1

	急诊科
	创伤急救专业

	1

	外科学专业

	1

	内科学专业

	1

	在同等条件下，心内科学专业优先

	超声科
	影像医学与核医学专业

	2

	30岁以下，英语CET6及以上，计算机通过国家二级

	放射科
	影像学专业

	1

	检验科
	检验专业或免疫专业或微生物专业或生物化学专业或分子生物学专业或临床医学专业
	1
	2

	高压氧治疗中心
	神经内科学专业

	2

	CT室
	影像医学与核医学专业

	2

	研究方向为CT专业

	康复中心
	康复治疗专业

	2
	方向为OT和传统疗法

	临床干细胞治疗中心
	临床医学或生物学专业

	1

	药剂部
	药学专业

	3

	同等条件下，临床药学专业优先

	磁共振室
	磁共振专业

	1

	社保部
	会计专业

	1

	财务部
	会计专业或MBA会计方向

	2

	医学工程部
	医学工程专业

	2

	学生工作部
	临床医学或教育学或心理学专业

	2

	计算机网络中心
	计算机软件与理论专业

	1

	合     计
	5
	64
	2
	71

（三）内蒙古医学院第二附属医院2011年补充工作人员计划数及岗位需求
	部门
	招聘部门及岗位
	专业
	学历要求
	备注

	博士
	硕士
	本科

	第二附属医院
(15人)
	综合内科
	内科、重病医学（ICU）

	2

	创伤二科
	骨科

	1

	手显一科
	骨科

	1

	有执业医师证书

	康复科
	运动医学或康复医学

	1

	麻醉科
	麻醉

	1

	药剂科
	药学

	1

	影像科
	影像或临床医学

	2
	同等条件下，硕士优先

	急诊科
	骨科方向或临床医学

	1

	手显三科
	骨科

	1

	小儿骨科
	骨科

	1

	功能科
	临床医学

	1

	医务科
	临床医学

	1

	总务科
	工程预算、机电一体化、城市规划

	1

	合     计

	11
	4
	15

（四）内蒙古医学院附属人民医院2011年补充工作人员计划数及岗位需求
	部门
	招聘部门及岗位
	专业
	学历要求
	备注

	博士
	硕士
	本科

	附属人民医院
(55人)
	肿瘤妇科
	妇科学

	1

	肿瘤肝胆胰外科
	普通外科学专业

	2

	肿瘤大肠外科
	普通外科学专业

	2

	肿瘤泌尿外科
	普通外科学专业

	1

	肿瘤头颈外科
	临床医学专业

	1

	肿瘤胸部外科
	心胸外科学专业

	1

	乳腺肿瘤外科
	临床医学专业

	2

	肾内科
	内科学肾脏专业

	2

	消化内科
	内科学消化专业

	2

	神经内科
	内科学神经内科专业

	1

	内分泌科
	内科学内分泌专业

	1

	呼吸内科
	内科学呼吸专业

	2

	血液科
	内科学血液专业

	2

	核医学科
	核医学与影像医学专业
	1
	1

	放射科
	核医学与影像医学专业

	3
	同等条件下，硕士优先

	CT室
	核医学与影像医学专业

	1

	病理科
	临床医学病理学专业
	1

	放疗科
	临床医学（放疗或肿瘤专业）

	1

	物理学专业（电子技术）

	1

	临床医学专业或影像学专业

	2
	同等条件下，硕士优先

	护理部
	护理学

	20

	信息科
	计算机专业或
信息系统与信息管理

	2

	医学工程部
	电子技术或
生物医学工程专业

	1

	院办室
	中文、文秘

	1

	合     计
	2
	24
	29
	55

PAGE
13